Администрация Суражского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 сентября  2018 г.     № 881
        г. Сураж
	Об утверждении Методики оценки
эффективности использования объектов
недвижимого имущества, находящихся
в муниципальной собственности Суражского
района, закреплённых на праве оперативного
управления или хозяйственного ведения за
муниципальными учреждениями, предприятиями.

        Во исполнение поручения АО «Корпорация «МСП» по протоколу совещания с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 09.06.2018 г. № 092-ИП-ВКС, Администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить Методику оценки эффективности использования объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Суражского района, закреплённых на праве оперативного управления или хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями, предприятиями (прилагается).
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области.
         3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Отделу организационной и внутренней политики администрации района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                                     В. П. Риваненко
Иванченко Н. В.
2-18-74